تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

استاندار فارس خبر داد:
**راه‌اندازی پنجره واحد ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان در شیراز**
صفحه ۴

پنجشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۱ ۵ رمضان ۱۴۴۲ ۷ آوریل ۲۰۲۲ سال بیست‌وهشتم شماره ۳۳۲۶ ۰ بها ۸۰۰۰ تومان

### همراه با تحلیل خبر

رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی:

## ۷۰ درصد اراضی اجرای طرح نهضت ملی مسکن تأمین شد

۱

برگزاری طرح میز خدمت مسجد محور در ایام ماه مبارک رمضان در مساجد مناطق یازده‌گانه شیراز

۲